



- ✓ KATARAKT AMELİYATI
- ✓ PREMIUM GÖZİÇİ LENS UYGULAMALARI
- ✓ AMBLİYOPİ TEDAVİSİ
- ✓ KONTAKT LENS MUAYENESİ
- ✓ AYRINTILI GÖZ MUAYENESİ
- ✓ BOTOKS UYGULAMASI
- ✓ GÖZ KAPAĞI ESTETİĞİ

HAFATANIN 7 GÜNÜ HİZMET VERİYORUZ

7/24 BİLGİ & RANDEVU İÇİN:

0288 502 40 41 - 0541 804 19 61

İstanbul Cad. Bercadia Avm Yanı Turkcelli Bayii Üzeri Kat:1 Daire:5



# GÖRÜNÜM

26 NİSAN 2023 ÇARŞAMBA GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 28 SAYI: 7538 FİYATI: 2 TL

VOGUE Plus

Kahvaltı ve yemeğin adresi

0 530 675 57 98

voguecoffeeacke

İnönü Mah. İstanbul Cad. No: 50/A  
(Cafeler Caddesi) Lüleburgaz



## KILIÇDAROĞLU yarın Tekirdağ'da

HABERİ 2'DE



## İlk sandık geldi

Yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlı vatandaşlar yarından itibaren Bulgaristan sınırındaki Dereköy Sınır Kapısı'nda oy verme işlemi gerçekleştirilecek. Sınır kapısına iki paravan ile bir sandık konuldu. ► 4'TE



## Aranan hükümlü yakalandı

Kırklareli'de hakkında kesinleşmiş hapis cezası bulunan hükümlü yakalandı. ► HABERİ 3'TE

## Cumhurbaşkanı ERDOĞAN 8 Mayıs'ta geliyor

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan Kırklareli'ye geliyor. ► 2'DE



## Silahlı şüpheli ormanda yakalandı

HABERİ 3'TE



Demirköy'de tartıştığı kişiyi silahla vuran şüpheli, ormanlık alanda yakalandı.

## Teknolojiye yatırım yaptılar

Savunma sanayisine de hizmet verecek...



Lüleburgaz'da endüstriyel soğutma sistemleri üretimi alanında faaliyet gösteren Klimex'in iştiraklerinden Uzman Sac İşleme Merkezi, makine, otomotiv, inşaat, telekomünikasyon ve savunma sanayi gibi çok farklı sektörlere hizmet verecek. İlde Sanayi Sitesi'nde kapılarını açan firma, 800 metrekarelik alanda üretim yapacak. ► 9'DA

## Borsadan 1 kamyon erzak

HABERİ 4'TE



Lüleburgaz'dan deprem bölgesine erzak yardımı gönderildi.

## 10 kişi 'dolandırıldık' dedi

Banka müdürü intihara kalkıştı...

Edirne'de aralarında doktor ve iş insanlarının bulunduğu 10 kişi, bir bankanın şube müdürü ve bir iş insanı hakkında 'nitelikli dolandırıcılık' iddiasıyla şikayette bulundu. Şube müdürü şikayetler sonrası intihar girişiminde bulundu. Suça karıştığı iddia edilen 4 kişiden 1'i tutuklandı, 2'si adli kontrolle serbest bırakıldı. ► 3'TE

## Çalınan pulluk sahibine ulaştırıldı

Pınarhisar'a bağlı Osmancık köyünde çalınan pulluk ve süt toplama bidonları, jandarma tarafından bulunarak sahibine teslim edildi. ► 3'TE

## Belediyeden Malatya'ya 14 konteyner ev

Lüleburgaz Belediyesi, Malatya'ya 14 adet konteyner ev gönderecek. ► 4'TE

## Buğdayda 'pas' uyarısı

"Tarlaları sık sık kontrol edin"



Trakya Üniversitesi (TÜ) Bitki Islahı Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yalçın Kaya, buğdayda "pas" hastalığına karşı çiftçilere, sık sık tarlalarını kontrol etmeleri uyarısında bulundu. ► HABERİ 4'TE



# Teknolojiye yatırım yaptılar

## Savunma sanayisine de hizmet verecek...

Lüleburgaz'da endüstriyel soğutma sistemleri üretimi alanında faaliyet gösteren Klimexs'in iştiraklerinden Uzman Sac İşleme Merkezi, makine, otomotiv, inşaat, telekomünikasyon ve savunma sanayi gibi çok farklı sektörlerle hizmet verecek. İlde Sanayi Sitesi'nde kapılarını açan firma, 800 metrekarelik alanda üretim yapacak.



### Cınar TÜRKMEN

Lüleburgaz'da 1998 yılında kurulan ve endüstriyel soğutma sistemleri üretiminde bölgenin önde gelen firmalarından olan Klimexs'in, kısa süre önce İlde Sanayi Sitesi'nde hizmete soktuğu iştiraklerin-

den Uzman Sac İşleme Merkezi, makine, otomotiv, inşaat, telekomünikasyon ve savunma sanayi gibi çok farklı sektörlerle hizmet verecek.

Sektörün talepleri doğrultusunda Recep Çotuk, Burak Çotuk, Vedat Danişmaz ve Sedat Danişmaz



ortaklığında kurulan Uzman Sac İşleme Merkezi, 800 metrekarelik üretim alanına sahip.

CNC lazer ve plazma kesim, CNC boru profil lazer kesim, CNC abkant büküm, dekoratif sac modelleri, elektrostatik toz boya, kaynaklı imalat alanlarında faaliyet gösteren firma, demir, paslanmaz alüminyum ve galvaniz sac levha işlemlerinde temiz ve hızlı çözümler sunuyor.

Uzman Sac İşleme Merkezi'nin hizmet verdiği sektörler arasında makine, otomotiv, inşaat, telekomünikasyon, savunma sanayi sektörleri ve aydınlatma, avize, reklamcılık, kutu harf, tabela, pano, pano klimaları, dekoratif sac sektörleri de bulunuyor.

Uzman Sac İşleme Merkezi Limited Şirketi ortaklarından Burak Çotuk; "Lüleburgaz'a Uzman Sac İşleme Merkezi adında yeni bir yatırım yaptık. Sektörün talepleri doğrultusunda lazer kesim hizmeti veriyoruz. Bununla beraber 6 kW lazer makinemiz var. Boru lazer makinemiz 2 kW güç ile kalın malzeme kesimlerinde yüksek performans göstermekte. Lüleburgaz'a ve hali hazırda üreten, bu işi yapan makine

firmalarına işleme yapıyoruz. İyi bir mühendis kadromuz var. Buradaki amaç Lüleburgaz'ın kalkınmasında makinecilerin elini güçlendirmek, çizimlerinde yardımcı olmak, kusursuz işi çıkartıp ülkemizi temsil eden makinecileri, üretim anlamında desteklemek, siparişlerini kısa sürede teslim etmek" dedi.

Müşteriler, uzmansacisleme.com adresinden teklif ve bilgi alıp, hazır modeller, çizim-tasarım, lazer kesim, büküm işlemi ve elektrostatik toz boyama işlemleri hakkındaki detayları bulabilecekler.



GWEIKE  
KROG



## BAL'da statü değişikliği

### Haber Merkezi

Bölgesel Amatör Lig'de statü değişikliğine gidildi.

BAL'da grup birincisi takımların Play-Off oynayarak 3. Lig'e yükselmesi gerekirken TFF tarafından yapılan açıklamada grup birincilerinin direk olarak 3. Lig'e yükselceği duyuruldu.

Daha önce ilan edildiği gibi Bölgesel Amatör Ligi Statüsü'nde yapılan değişiklik doğrultusunda, ikinci ve yedinci gruplarda grup liderleri hariç her gruptan beşer takımın katılacağı ve kendi aralarında tek merkezde oynayacakları,

TFF 3. Ligi'ne çıkacak son takımın belirleneceği play-off müsabakaları düzenleneceği kaydedildi.

TFF'den yapılan açıklamada; "TFF Yönetim Kurulu yaptığı toplantıda Bölgesel Amatör Ligi'ne ilişkin olarak, Bölgesel Amatör Ligi'nden 15 takımın 2023/2024 futbol sezonunda TFF 3. Lige yükseltilmesine, depremden dolayı oynatılmayan ikinci ve yedinci grup liderlerinin direkt olarak TFF 3. Lige çıkarılmasına ilaveten diğer 12 grupta gruplarını birinci sırada tamamlayan ve aşağıda yer alan takımların direkt olarak TFF 3. Lige çıkarılmasına karar verilmiştir" denildi.



## '39' PLAKA 145 bin 338 oldu

Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ'da motorlu kara taşıtı sayısı 626 bin 27'ye ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Edirne Bölge Müdürlüğü, mart sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtlarıyla ilgili istatistik verilerini açıkladı.

Buna göre, motorlu kara taşıtı sayısı mart sonu itibarıyla Kırklareli'nde 145 bin 338'e yükseldi. Edirne'de motorlu kara taşıtı sa-



yaısı 175 bin 536, Tekirdağ'da 305 bin 153 oldu. AA

## Trakya CUP Voleybol Turnuvası başladı

### Haber Merkezi

Keşan DOÇEK, Keşan Belediyesi ve Keşan Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen "Trakya CUP Voleybol Turnuvası" başladı.

Turnuvanın açılışında konuşan Keşan Belediye Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, spor konusunda Keşan için yapmış olduğu çalışmalarını anlattıktan sonra spor ve sporunun her zaman yanında olduklarını belirterek turnuvaya katılan takımlara başarılar diledi.

Keşan DOÇEK Başkanı Hakan Eşme de, turnuvanın kentleri merkez olarak oluşturulduğunu, takım ve kulüplerin de dahil olacağı daha kapsamlı bir organizasyon için çalışmalara başladıklarını belirterek, turnuvanın oluşumuna destek veren Keşan Belediyesi ve Keşan Gençlik Spor İlçe Müdürlüğüne teşekkür ederek takımlara başarılar diledi.

İlk gün oynanan maçlarda Süleymanpaşa Belediyesi ve Malkar Spor sahadan galip ayrıldı.

Alınan sonuçlar şöyle oldu; Süleymanpaşa Belediyesi 3 - Keşan DOÇEK 0 Malkar Spor 3 - Enez Belediyespor 0



## 61 yaşında okuma-yazma öğrendi

### Haber Merkezi

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan'ın çocukların çeşitli konularda eğitim alabilmesi, sosyal yaşamda kendilerini daha iyi ifade edebilmesi amacıyla hizmete açtığı Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki Edirne Belediyesi Yaşam Merkezi birçok hayata umut olmaya devam ediyor. Çocukları çeşitli atölye çalışmalarına buluşturan Edirne Belediyesi Yaşam Merkezi, 61 yaşındaki Necibe Hakver'i de hayallerine kavuşturdu.

Çocukluğunda ilkokulu yarıda bırakmak zorunda kalan ve küçük yaşlarda çalışmaya başlayan Necibe Hakver, okuma-yazmayı öğrenemedi. Okuma-yazma bilmemesi nedeniyle günlük hayatta büyük zorluklar çeken Necibe Hakver'e, torunlarının eğitimi için getirdiği Edirne Belediyesi Yaşam Merkezi umut oldu.

Necibe Hakver, 3 sınıfa giden 9 yaşındaki ikiz torunları Elif Su ve Yağız Kartal'ı, Ödev-Etkinlik Atölyesi'ne katılması için Edirne Belediyesi Yaşam Merkezi'ne getirdi. Necibe Hakver'den kayıt formunu doldur-

okuma-yazma öğrenemediğini ifade eden Necibe Hakver, kendisinin merkezde okuma-yazma eğitimi alıp-almayacağını sordu. Bunun üzerine Edirne Belediyesi Yaşam Merkezi eğitmenleri de Necibe teyzeyi hayallerine kavuşturabilmek için seferber oldu. Eğitmenlerin Edirne Halk Eğitim Merkezi'nden destek almasıyla Necibe Hakver'i hayallerine kavuşturacak olan yolculuk da başlamış oldu.

Necibe Hakver, eğitim ve okur-yazarlık belgesi alabilmesi için Halk Eğitim Müdürlüğü'nden Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Füsün Aygün ile okuma yazma derslerine başladı ve eğitimini başarıyla tamamladı.

Necibe Hakver'in en büyük yardımcısı ise 3. sınıfa giden ikiz torunları Elif Su ve Yağız Kartal oldu. Elif Su ve Yağız Kartal, ananelerine evde ders çalıştırıp, öğretmenin verdiği ödevlerine yardımcı olduklarını söyledi.



ması istenince, Necibe teyzenin okuma-yazma bilmediği ortaya çıktı.

Küçük yaşlarda çalışmaya başladığı için